[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]9449

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 25.04.2014 № 2800
«Об утверждении порядка
предоставления дополнительных
мер социальной поддержки
в виде предоставления субсидий
на строительство или приобретение
жилья отдельным категориям
граждан, проживающих на территории
города, на 2014 – 2030 годы»

В соответствии с решением Думы города от 10.12.2020 № 675-VI ДГ
«О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», распоря-жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 25.04.2014 № 2800 «Об утверждении порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде предоставления субсидий на строительство или приобретение жилья отдельным категориям граждан, проживающих на территории города,                  на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 04.07.2014 № 4551, 16.06.2015                          № 4081, 19.08.2015 № 5743, 20.10.2015 № 7366, 13.11.2015 № 7899, 25.12.2015
№ 9107, 20.04.2016 № 2996, 18.10.2016 № 7753, 05.04.2017 № 2369, 19.09.2017                № 8095, 13.02.2018 № 1018, 25.05.2018 № 3865, 30.10.2018 № 8204, 25.01.2019                 № 560, 06.11.2019 № 8227) изменение, изложив подпункт 2.1.9 пункта 2.1
приложения к постановлению в следующей редакции:
«2.1.9. Копия трудовой книжки заявителя и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке                    (для граждан, указанных в абзацах втором, третьем пункта 1.1 настоящего порядка)».

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                 А.Н. Томазова